
                       Kalendářní rok: 2024

svozový den :

MĚSÍC SVOZ 26x ŽLUTÁ SVOZ 13x - MODRÁ SVOZ 7x - FIALOVÁ

leden 3 3

únor 7

březen L I CH Ý 11 11

duben 15

květen T Ý D E N 19 19

červen 23

červenec 27,31 27

srpen 35 35

září 39

říjen 43 43

listopad 47

prosinec 51 51

         POZNÁMKA:

Svoz komunálního odpadu Lužany

pondělí

15.1.
12.2.
11.3.
8.4.
6.5.
3.6.

1.7. ; 29.7.
26.8.
23.9.
21.10.
18.11.
16.12.

na rok 2024 se navýšil poplatek na 1 Kč za litr odpadu (10%) - 120l popelnice - 1 svoz - 120 Kč
svoz 1x za 8 týdnů - 7 svozů - 840 Kč za rok
svoz 1x za 4 týdny - 13 svozů - 1560 Kč za rok
svoz 1x za 2 týdny - 25 svozů - 3000 Kč za rok (vynechali jsme svoz 1.1.2024

 Popelnice za rok 2024 se budou platit v lednu 2025




